平成１２年２月１０日

 長野県電子回路技術研究会
   役  員  各  位

                              長野県電子回路技術研究会
                               会 長  岡 田  能

第７回役員会の開催について（案内）

 立春の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
  さて、長野県電子回路技術研究会の第７回役員会を以下の日程で開催する運びとなりました。お忙し
い折りとは存じますが、ぜひご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

１  日 時  平成１１年３月１０日（金） １６時より

２ 場 所  松本東急イン
        松本市深志 1-3-21（松本駅東口より徒歩３分）
        TEL 0263-36-0109

３ 議 題  （１）平成１１年度事業・会計報告（案）
       （２）平成１２年度事業計画（案）・予算（案）
       （３）平成１２年度総会日程について
       （４）その他

        なお、役員会終了後に懇親会を予定していますので、あわせてご出席くださいます
       ようお願い申し上げます。

４ 連絡先  長野県情報技術試験場 設計技術部内
       長野県電子回路技術研究会事務局
       担当  窪田 昭真
       〒399-0006 松本市野溝西 1-7-7
       電 話 0263-25-0790
       ＦＡＸ 0263-26-5350
        E-Mail kubota@nagano-it.go.jp

 出欠のご連絡は、２月２９日（火）２月２９日（火）２月２９日（火）２月２９日（火）までに、別紙出席連絡票にご記入いただき

FAXにてご送付、またはE-Mailにてご連絡いただければ幸いです。

なお、すでにご出席のご連絡をいただきました方は結構です。

第７回役員会出席連絡票

長野県電子回路技術研究会 事務局行き

FAXFAXFAXFAX        0263026302630263----26262626----5350535053505350
日 時  平成１２年３月１０日（金） １６時より

場 所  松本東急イン

                     平成１２年 ２月   日

御出席   ・   御欠席

会社名：

   役  職             ：   氏  名

                    ：

                    ：

                    ：

 代理でご出席いただける場合は、以下にご記入お願いいたします。

   役  職             ：   氏  名

                    ：

                    ：